Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

127 AT.7169 MEF

( -9,6/inct/Àeu pydoiFia4 xeó
za de

Av. Vereador Narciso Vague Guimaraes, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO N2:  .147 /20

APROVAnG POR IAANIMIn4DF

teÁlàtán Sessões, P

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para REALIZAR ESTUDOS TÉCNICOS
OBJETIVANDO LIMPEZA E CAPINAÇÃO NA RUA CARLOS GOMES, EM TODA SUA
EXTENSÃO, MOGI MODERNO - CEP. 08717-680 EM NOSSO MUNICÍPIO (FOTOS EM
ANEXO).

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes que se
sentem incomodados com o mato alto nas calçadas, além do que, esta situação leva ao
aumento da proliferação de insetos, ratos e animais peçonhentos.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 05 de março de 2020.

-------"Mauro de- ssis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE RUA

RUA CARLOS GOMES - EM TODA SUA EXTENSÃO

MOGI MODERNO - CEP: 08717-680

AT 7169

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE